
Periodo BS1 BS1

Fermata Cadenza FE6 FE6

14:00

14:12

14:20

14:27

14:35

14:45 14:45

15:05

15:35

Periodo BS1

Fermata Cadenza FE6

07:05

07:15

07:23

07:30

07:40

07:50

Cod Descrizione
BS1 Scolastico Benevento

Cod Descrizione
FE6 FERIALI DAL LUNEDI' AL SABATO

San Lupo

 EBN019  -   Telese Terme (Poste c/li) - Castelvetere - Guardia - Piana S. Lorenzo  
Orari validi nei giorni feriali

Telese Terme - incr. v.le Minieri

Castelvenere

Guardia Sanframondi

 EBN019  -   Piana S. Lorenzo - Guardia - Castelvetere - Telese Terme (Poste c/li)

San Lorenzo Maggiore

S.Lorenzo Maggiore, Piana S.Lorenzo

Ponte

Benevento, Terminal bus

LEGENDA CADENZE

LEGENDA PERIODI

Telese Terme - via Roma (Poste Centrali)

Orari validi nei giorni feriali

S.Lorenzo Maggiore, Piana S.Lorenzo

San Lorenzo Maggiore

San Lupo

Guardia Sanframondi

Castelvenere


